SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

 BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TUÝ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai Kế hoạch của

 Ban Thường vụ Tinh uỷ.

Sơn La, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các phòng Chuyên môn, các điểm vệ tinh.

Thực hiện Công văn số 240/SLĐTBXH-VP ngày 16/02/2024 của Sở

LĐTBXH Sơn La về việc triển khai Kế hoạch số 204-KH/TU ngày 24/01/2024

của Ban Thường vụ Tinh uỷ.

Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, điểm vệ

tinh nghiên cứu và triển khai Kế hoạch số 204-KH/TU ngày 24/01/2024 của Ban

Thường vụ Tinh về thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW về đẩy mạnh học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024 đến viên chức và

người lao động.

(có Kế hoạch số 204-KH/TU ngày 24/01/2024 kèm theo)

Đề nghị các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh nghiêm túc triển khai thực

hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Cơ sở(B/c);

- - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-02-26T13:59:16+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:35:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!